
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖТЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С. НОЖАЙ-ЮРТ» 

366241, ЧР Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. Школьная 13,
ИНН 2009001669 ОГРН 1092032001632 КПП 200901001 

E-mail voysuevl961mail.ru тел. 8 928-890-59-02

ПРИКАЗ

от 05.03.2020 г. с. Ножай-Юрт

О зачислении детей в 1-й класс 
на 2020-2021 учебный год

На основании п.9 Правила приема граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего, среднего общего образования 
в МБОУ «СОШ № 2 с.Ножай-Юрт»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 2020-2021 учебный год в 1-й класс следующих детей зарегистрированных на 
закрепленной территории МБОУ «СОШ № 2 с.Ножай-Юрт»

у, 0 -  о

№
п/п

Ф.И.О. ученика Дата
рождения

1 Абдуразакова Асет Умаровна 28.08.2013
2 Абубакаров Эми Элихаджиевич 19.11.2013
3 Адаева Саяна Вахамбиевна 30.04.2014
4 Аюбова Селима Халидовна 13.09.2013
5 Газиева Раминат Рамзановна 28.02.2013
6 Даудов Билал Вахаевич 13.11.2013
7 Дельмирзаев Аюб Леонидович 30.04.2013
8 Исмаилов Рамзан Исаевич 14.07.2013
9 Магомадов Дауд Юнадиевич 07.09.2013
10 Мазаева Хадижа Зелимхановна 14.10.2013
11 Милаев Ахмад Заурович 08.11.2013
12 Саиев Хамид Мансурович 19.11.2013
13 Солтамурадов Али Нуралиевич 21.12.2013
14 Хакимов Ражап Исламович 08.06.2011
15 Хамбулатов Амир Аюбович 17.01.2013
16 Хамбулатов Билал Валидович 04.05.2013
17 Хамбулатов Якуб Зелимханович 23.10.2012
18 Хамбулатова Марьям Аслановна 01.03.2013
19 Хордаев Ринат Рустамович 11.01.2013

2. Контроль за исполнением насто. 
по УВР З.Х.Шаипову и на

Директор школы:
С приказом ознакомлю

иказа возложить на заместителя директора 
классов Л.Н.Исмаилову.

Р.З.Войсуев
З.Х.Шаипова
Л.Н.Исмаилова

CvNw iv - IL


